sebelum pengakuntan kayu yang 
dilakukan ole saksi Mastang; 

Menimbang, bahwa akibat 
perbuatan Terdakwa erawati, 
A.Md. mengalami kerugian 
Negara yang dapat dihitung yakni 
tidak terpungutnya PNBP berupa 
Provisi Sumber Daya Hutan 
(PSDH) sebesar Rp 902.146; 
(Sembilan ratus dua ribu seratus 
empat puluh enam Rupiah), Dana 
Reboisasi (DR) sebesar USD 
222.2496, serta kerugian Negara 
yang tidak dapat dihitung berupa 
kerusakan lingkungan dan 
ekosistemnya 

Menimbang bahwa dengan 
demikian maka unsur ini tetap 
harus dipandang terpenuhi.; 
Ad.4.Yang dilakukan secara

[...]

SANUSI alamat Tole Tole 
Desa Kawata Kecamatan 
Wasupond Kabupaten 
Luwu Timur; 

• 7 (tujuh) screenshoots 
hasil percakapan via 
Whatsapp antara Sdri. 
Herawati dan Sdri. 
HARTISA pada tanggal 
15,16, 17 dan 19 Januari 
2022; 

Tetap terlampir dalam berkas 
perkara. 

• 114 (seratus empat belas) 
batang kayu 
olahakelompok rimba 
campuran volume 8,6740 
M3 (delapan koma 
enamjuh empat kosong 
meter kubik) jenis kayu: 

• Kalapi 22 Btg, 7600 M3, 
Bintangur 28 Btg, 2,0946 
M3, Jabon 6 Btg  0,4268 M3, 
Nato Merah 58 Btg 4,3924 
W Dirampas untuk Negara.